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  ＭＳ＆ＡＤインシュアランス グループの三井住友海上あいおい生命保険株式会社（社長：丹保 人重）は、

２０１７年４月２日（日）より新テレビＣＭ「プレゼン篇」を全国で放映いたします。 

今回の新テレビＣＭは、２０１７年４月２日（日）発売の「＆ＬＩＦＥ 新総合収入保障」をご紹介する内

容となっています。 
 

■ ＣＭについて  

４月２日（日）より販売開始する「＆ＬＩＦＥ 新総合収入保障」の主契約の特徴である、万一のときだけでな

く、病気やケガで就労不能状態や要介護状態となり働けなくなったときも年金をお受け取りいただけること等

の訴求を目的として作成しています。 

また、「新保険料払込免除特約」を付加することにより、悪性新生物（ガン）注と診断確定されたときや心疾

患・脳血管疾患により入院されたときに、以後の保険料のお払込みが不要となり保障がそのまま継続するこ

ともアピールしています。 
注：上皮内ガン、皮膚の悪性黒色腫以外の皮膚ガンおよび責任開始日から９０日以内に診断確定された乳ガンを除きます。 

新テレビＣＭでは、当社のプロモーションキャラクターで映画やドラマ、ニュース番組等で幅広く活躍され

ている「桐谷美玲」さんと人気アニメキャラクター「あらいぐまラスカル」を引き続き起用しています。 
 

■ ＣＭの内容 

とある会場で、観客に向けて真剣に語りかける桐谷さん。「病気やケガで働けなくなった…。万一のこと

が起きてしまった…。誰が毎月の収入を守ってくれますか？」スクリーンに映し出された桐谷さんのプレ

ゼン資料にはラスカルが登場し、「新総合収入保障」をアピールします。 

続けて新商品の魅力を語る桐谷さんに、立ち上がって拍手を送る観客には「あらいぐまラスカル」のア

ニメーションでおなじみのキャラクターたちが登場。真剣ながらも、可愛らしくて、皆を楽しませるプレ

ゼンにご注目ください。 

 
 

■ 撮影エピソード 

今回の撮影では実際の大ホールをお借りし、観客席には大勢のエキストラの皆さんに観客としてお座りいた

だきました。本番のプレゼンさながらの撮影だったため、現場は少し緊張感のある雰囲気でしたが、そこは

さすがの桐谷さん。ブルーの衣装を颯爽と着こなし、ヘッドマイクを身につけたプレゼンター役を見事に演

じていただきました。 
 

■ 放映スケジュール 

２０１７年４月２日（日）より全国でオンエアします。また、同日より当社ホームページでもご視聴いただ

けます。⇒ http://www.msa-life.co.jp 
以 上 

 

三井住友海上あいおい生命 新テレビＣＭ「プレゼン篇」オンエア開始！ 

本件に関するお問い合わせ先 

三井住友海上あいおい生命保険株式会社 

経営企画部 広報グループ  酒井・伊藤   TEL 03-5539-8309 

ＣＭのカット 



頼れるミカタ！

新総合収入保障！
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保障はそのままで、

以後の保険料は不要。

三井住友海上あいおい生命。

では、もう一度。

新総合収入保障！

C-02

C-01

C-03

C-04

C-05

C-06

C-07

C-08

C-09-1

C-10

C-11

C-12

C-13

C-14

C-15

C-16

三井住友海上あいおい生命保険株式会社　＆ＬＩＦＥ 新総合収入保障　「プレゼン篇」　　　　　　　　　　　　　（別紙）

桐谷さん）

みなさん。

想像してみてください。

C.I）

MS&AD

病気やケガで

働けなくなった…。

万一のことが

起きてしまった…。

♪♪

誰が毎月の収入を

守ってくれますか？

C-09-2

C-09-3




